

BYGHOLM WOOD A/S

Bøgekildevej 20

8361 Hasselager

CVR-nr. 80 86 57 16

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27/03 2026

Ben Kjems
dirigent

Vi forener revision,
rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	13
Balance pr. 30. september 2025	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

BYGHOLM WOOD A/S
Bøgekildevej 20
8361 Hasselager

CVR-nr.: 80 86 57 16
Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Claus Bjørn-Diderichsen, formand
Kasper Byholm
David Falkenberg Madsen
Otto Adam Nielsen

Direktion

Ben Kjems, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere inventar og møbler samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 1.912.595, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 226.841.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Finansiering

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		7.132.238	6.831.678
Personaleomkostninger	3	<u>(8.064.476)</u>	<u>(6.090.888)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(932.238)	740.790
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(712.163)	(939.198)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(120.420)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.644.401)	(318.828)
Finansielle indtægter		1.740	1.403
Finansielle omkostninger		<u>(265.371)</u>	<u>(62.766)</u>
Resultat før skat		(1.908.032)	(380.191)
Skat af årets resultat	4	<u>(4.563)</u>	<u>55.502</u>
Årets resultat		<u>(1.912.595)</u>	<u>(324.689)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til øvrige lovpligtige reserver		525.839	0
Overført resultat		<u>(2.438.434)</u>	<u>(324.689)</u>
		<u>(1.912.595)</u>	<u>(324.689)</u>

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		674.153	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>674.153</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	2.745.233	3.009.607
Materielle anlægsaktiver		<u>2.745.233</u>	<u>3.009.607</u>
Deposita		621.684	609.494
Finansielle anlægsaktiver		<u>621.684</u>	<u>609.494</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.041.070</u>	<u>3.619.101</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.453.878	1.627.978
Forudbetaling for varer		190.803	0
Varebeholdninger		<u>1.644.681</u>	<u>1.627.978</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.413.109	2.364.529
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	559.405	2.162.240
Andre tilgodehavender		0	168.884
Periodeafgrænsningsposter		265.864	261.835
Tilgodehavender		<u>2.238.378</u>	<u>4.957.488</u>
Likvide beholdninger		<u>10.869</u>	<u>16.325</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.893.928</u>	<u>6.601.791</u>
Aktiver i alt		<u>7.934.998</u>	<u>10.220.892</u>

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.341.670	1.341.670
Reserve for udviklingsomkostninger		525.839	0
Overført resultat		<u>(2.094.350)</u>	<u>344.085</u>
Egenkapital		<u>(226.841)</u>	<u>1.685.755</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>0</u>	<u>143.210</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>143.210</u>
Leasingforpligtelser		2.126.852	2.407.479
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>13.288</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>2.126.852</u>	<u>2.420.767</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	621.196	484.253
Banker		2.682.951	1.640.390
Modtagne forudbetalinger fra kunder		125.000	972.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser		579.748	295.783
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		295.997	507.115
Selskabsskat		161.055	788.876
Anden gæld		<u>1.569.040</u>	<u>1.282.039</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.034.987</u>	<u>5.971.160</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.161.839</u>	<u>8.391.927</u>
Passiver i alt		<u>7.934.998</u>	<u>10.220.892</u>
Væsentlig usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve fi</u> <u>udviklingsomko</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	1.341.670	0	344.084	1.685.754
Årets resultat	0	525.839	(2.438.434)	(1.912.595)
Egenkapital 30. september 2025	1.341.670	525.839	(2.094.350)	(226.841)

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Årets resultat		(1.912.595)	(324.689)
Reguleringer	12	980.357	1.065.479
Ændring i driftskapital	13	<u>2.214.545</u>	<u>(939.028)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.282.307	(198.238)
Renteindbetalinger og lignende		1.740	1.403
Renteudbetalinger og lignende		<u>(265.372)</u>	<u>(62.766)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		1.018.675	(259.601)
Betalt selskabsskat		<u>(788.876)</u>	<u>(397.596)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		229.799	(657.197)
Køb af immaterielle anlægsaktiver		(674.153)	0
Køb af materielle anlægsaktiver		(447.789)	0
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>(12.190)</u>	<u>(28.678)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(1.134.132)	(28.678)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(571.684)	0
Indgåelse af leasingforpligtelser		428.000	2.891.732
Betalt udbytte		<u>0</u>	<u>(5.500.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(143.684)	(2.608.268)
Ændring i likvider		(1.048.017)	(3.294.143)
Likvide beholdninger		16.325	1.670.078
Kassekredit		<u>(1.640.390)</u>	<u>0</u>
Likvider 1. oktober 2024		<u>(1.624.065)</u>	<u>1.670.078</u>
Likvider 30. september 2025		(2.672.082)	(1.624.065)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		10.869	16.325
Kassekredit		<u>(2.682.951)</u>	<u>(1.640.390)</u>
Likvider 30. september 2025		(2.672.082)	(1.624.065)

Noter

1 Væsentlig usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Going concern på langt sigt

Selskabet er en produktionsvirksomhed, der er i en turn around fase. Det vil sige, at selskabet pt. er i en fase, hvor selskabet afholder en række driftsjusteringsomkostninger over resultatopgørelsen for skabe et attraktivt indtægtsniveau på sigt. Det afgørende for nu er således, at selskabet løbende øge salget samtidig med at selskabet få tingene til at gå i nul. Dvs. at selskabet får driften til at finansiere arbejdet med driftsjusteringerne. Mens det i den efterfølgende fase er afgørende at få en mere stabil og overskudsgivende drift bl.a. ved at opretholde de store salg af high end helhedsløsninger af møbler og inventar til private og offentlige kunder samtidig med at der er styr på produktionsomkostningerne.

Going concern på kort sigt

Selskabet har efter statusdagen fået tilført 1.200.000 kr. ved en kontant kapitalforhøjelse, foretaget driftsjusteringer af ... i forlængelse af implementeringen af det nye ERP-system som har været den primære årsag til resultatproblemerne sidste år og fået forlænget selskabets kassekredit. Derfor er det ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets planlagte aktiviteter, såfremt forudsætninger for budget 2026 holder. Ifølge budget 2026 forventer selskabet en positiv udvikling i aktiviteter såvel som i indtjening. De væsentlige forudsætninger og mest usikre faktorer knytter sig til udviklingen i efterspørgslen på grund af konjunktursituationen samt hastigheden, hvormed forholdet mellem selskabets dækningsbidrag og faste kapacitetsomkostninger kan tilpasses efter at energi og transportomkostninger mv. er steget. Råvarepriserne påvirker dog generelt ikke selskabets indtjening væsentligt, da det er løn, som er den mest afgørende produktionsomkostning. Selskabets realiserede resultater er indtil nu i al væsentlighed i overensstemmelse med budget 2026. Derfor er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed knyttet til selskabets indregning og måling af anlægsaktiver som følge af selskabets realiserede resultater og konjunktursituationen.

Da der således regnskabsmæssigt er indikationer på værdifald har selskabet foretaget test af anlægsaktivers genindvindingsværdi. Testen er foretaget på selskabets egenkapital med udgangspunkt i følgende væsentlige forudsætninger:

- Forventede frie pengestrøm på 651.000 kr. efter skat på baggrund af budget 2026, som i de kommende år forventes at vokse med 2% om året svarende til inflationen.
- En tilbagebagekontering af ovenstående frie pengestrømme til 1. januar 2026 med en WACC på ca. 10%
- Reduktion af nutidsværdien pr. 1. januar 2026 med den nettorentebærende gæld på 5.957.000 kr.
- Reduktion af nutidsværdien pr. 1. januar 2026 for at normalisere arbejdskapital på 2.500.000 kr.

Nedskrivningstesten efter DCF-modellen viser herefter en nutidsværdi af den likviditet som driften fremadrettet forventes at generere, som stort set svarer til selskabets egenkapital på ca - 200.000 kr. Derfor har ledelsen valgt at fastholde værdien af selskabets anlægsaktiver.

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.537.829	5.958.588
Pensioner	397.431	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>129.216</u>	<u>132.300</u>
	<u>8.064.476</u>	<u>6.090.888</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>18</u>	<u>13</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	147.773	13.288
Årets udskudte skat	<u>(143.210)</u>	<u>(68.790)</u>
	<u>4.563</u>	<u>(55.502)</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsprojel
Kostpris 1. oktober 2024		0
Tilgang i årets løb		<u>674.153</u>
Kostpris 30. september 2025		<u>674.153</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025		<u>674.153</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører udvikling og implementering af Cabinet Vision til styring af selskabets projekter.

Den regnskabsmæssige værdi udgør den 30.09.2025 DKK 674.153. Udviklingen er færdiggjort ultimo 2025.

Cabinet Vision forventes at bidrage en betydelig konkurrencemæssig fordel, som vil medføre en øget aktivitet og forbedret resultat.

Ledelsen er ikke bekendt med indikationer på værdiforringelse i forhold til den fastsatte regnskabsmæssige værdi.

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2024	8.184.019
Tilgang i årets løb	<u>447.789</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>8.631.808</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	5.174.412
Årets afskrivninger	<u>712.163</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>5.886.575</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>2.745.233</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>290.002</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	4.895.981	2.186.275
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(4.336.576)</u>	<u>(24.035)</u>
	<u>559.405</u>	<u>2.162.240</u>

Indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	559.405	2.162.240
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>559.405</u>	<u>2.162.240</u>

8 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2024	143.210	212.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(143.210)</u>	<u>(68.790)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2025	<u>0</u>	<u>143.210</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. oktober</u>	<u>30.</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2024</u>	<u>september</u>		
		<u>2025</u>		
Leasingforpligtelser	2.407.479	2.126.852	621.196	0
Selskabsskat	<u>13.288</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.420.767</u>	<u>2.126.852</u>	<u>621.196</u>	<u>0</u>

Noter

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedr. lejemålet Bøgekildevej 20, 8361 Hasselager. De samlede huslejeforpligtelser udgør 7.253 t.kr. pr. 30. september 2025. Huslejeforpligtelsen er opgjort som minimumsforpligtelsen med en rest uopsigelighedsperiode på 6 år.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer og varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for t.kr. 3.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2025 t.kr. 5.575.

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør t.kr. 290, jf. note 6 om materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er pr. 30. september 2024 opgjort til t.kr. 2.892.

12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
Finansielle indtægter	(1.740)	(1.403)
Finansielle omkostninger	265.371	62.766
Af- og nedskrivninger	712.163	939.198
Skat af årets resultat	4.563	(55.502)
Andre reguleringer	<u>0</u>	<u>120.420</u>
	<u>980.357</u>	<u>1.065.479</u>

13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	(16.703)	(277.941)
Ændring i tilgodehavender	2.719.110	(1.907.951)
Ændring i leverandører mv.	<u>(487.862)</u>	<u>1.246.864</u>
	<u>2.214.545</u>	<u>(939.028)</u>

Noter